
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Budapešť, Maďarsko   

26. 11. – 28. 11. 2024 

 

 

Mise na Budapest 
Fintech Week 2024  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Mise na Budapest Fintech Week  
26. 11. – 28. 11. 2024 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Maďarsko ve spolupráci s Českou 

fintech asociací zve české firmy na podnikatelskou misi do Maďarska. 

Společně se zúčastníme pilotního eventu Budapest Fintech Week, 

který je organizovaný MBH FintechLabem a Maďarskou fintech asociací. 

Během mise navštívíme členy Maďarské fintech asociace a zahraniční 

kancelář CzechTrade Maďarsko, odpoledne se proběhnou panelové 

diskuse a prezentace organizované Maďarskou fintech asociací a MBH 

FintechLabem. Těšit se můžete také na zahajovací a závěrečný event od 

MBH FintechLab. 

Klíčovou akcí mise budou vaše firemní prezentace a networking na 

zastupitelském úřadě ČR v Budapešti konané 27. 11. v dopoledních 

hodinách. 

Všichni účastníci jsou kromě výše zmíněného zváni také na všechny 

prezentace a akce probíhající v rámci Budapest Fintech Week. 

 

Cíle podnikatelské mise 

— Cílem mise je představit české společnosti relevantním hráčům maďarského fintechového 

ekosystému, mezi které patří zástupci významných bank a pojišťoven, společností dodávajících 

služby a řešení do finančního sektoru, představitelé státní sféry nebo třeba startupů. 

 

Oborové zaměření mise: 

— Fintech 

— Insuretech 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mise na Budapest Fintech Week  
26. 11. – 28. 11. 2024 

 

 

Co nabízí CzechTrade českým firmám, které  

se účastní? 

— Zahraniční kancelář CzechTrade Maďarsko nabízí českým firmám možnost navštívit zahajovací  

a závěrečný event Budapest Fintech Week, prezentovat své služby a řešení v rámci akce na ZÚ 

ČR v Budapešti, zúčastit se networkingové části dne, kulatých stolů a dalších doprovodných akcí. 

— Prostory, technika a akvizice relevantních osob bude zajištěna zahraniční kanceláří CzechTrade 

Maďarsko. 

 

Předběžný program 

— 26.11.2024  

Zahájení Budapest Fintech Week, networking 

— 27.11.2024  

Dopoledne – prezentace a networking v prostorách ZÚ ČR  

Odpoledne – kulaté stoly, panelové diskuze 

— 28.11.2024  

Doprovodné akce členů Maďarské fintech asociace, závěr eventu  

 

— Program Budapest Fintech Week bude brzy dostupný na stránkách 

https://budapestfintechweek.com  

 

Změna programu vyhrazena 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Osobní účast na zahajovacím eventu a programu organizovaném českou stranou.  

— Prostor k firemní prezentací (8-10 minut), potřebné technické zázemí a kompletní organizaci 

účasti, včetně pozvání relevantních firmem a osob z oblasti fintech a insuretch. 

 

— Cena při účasti jedné osoby: 20 000 Kč bez DPH 

 

 

 

https://budapestfintechweek.com/


Mise na Budapest Fintech Week  
26. 11. – 28. 11. 2024 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 8. 11. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura)  

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 8. 11. 2024. 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Špunda 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 580 

mob.: +420 602 254 839  

e-mail: jan.spunda@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Dora Egressy  

CzechTrade Maďarsko 

 
1064 Budapest, Rózsa utca 61. Maďarsko 

 

mob +3630 2445762 

e-mail: dora.egressy@czechtrade.cz 

 



Mise na Budapest Fintech Week  
26. 11. – 28. 11. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (20 000 Kč bez DPH) 

  

     

 

 

Místo, datum  ..............................................  Podpis  ........................................................ 

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jan.spunda@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


